
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte

12 9 5 14 7 8

25

1
15

3
23

4
25

9 13 14
Auszeit

3:6

Ende
11:19

B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte

1 4 8 10 13 7

145

12:16

12:21
╳
10

1
12

6
14

7 8 9 Auszeit

8:13
12:22

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

4 8 1 13 7 10

229 2

12:17 10:10

10:11
3
11
22

5
12

6
13

8
14

9
18

10
20 Auszeit

11:13

Ende
11:45

A  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte

8 10 6 5 14 7

25

╳
11
24

1
16
25

4
17

6
19

8
20

10
23

Auszeit

1:5
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU18
Frauen

A  RSV Borken vs. PTSV Aachen B

Spiel 10 03.11.2024 11:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RSV Borken 10/14

5 Heßling, Hanna XE

6 Eskes, Nina X
7 Nienhaus, Leni X
8 Willing, Pia X
9 Tebroke, Antonia X

10 Rudde, Mona X
11 Klocke, Emma X
12 Feldhaus, Maja X
14 ★ Elferink, Femke X
15 Gantefort, Maja X

A  Libero

11 Klocke, Emma X
15 Gantefort, Maja X

A  Offizielle

T Heise, Marco
CT Reßmann, Jana E
SC Göckener, Thea E

C

B  PTSV Aachen 12/14

1 Rojkova, Stella X
2 Kuckelkorn, Mirja X
4 Lengersdorf, Zoé-… X
5 Heeren, Mila X

7 Bjedov, Ava X
8 Döring, Amaya X
9 Schmidt, Dana X

10 Plock, Aranka X

11 Zandi, Suri
12 Bruns, Mara X
13 ★ Plaum, Lea X
14 Tsarapkina, Slaviana

B  Libero

12 Bruns, Mara X

14 Tsarapkina, Slaviana

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RSV Borken PTSV Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 14 0 2 2
2 0 1 25 2 23 22 0 3 1

3

3 0 2 50 42 36 0 5 3
Start: 11:00 Ende: 11:45 Dauer: 0:45

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Lilly 1 Siemens , Karina
2 Asolli, Nora 2 Bolte, Jule

Schr. Zimmer, Sara
Assist. Emig, Pauline

Dokument erstellt: 03.11.2024 11:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


