

## NRW-Liga wU18

Frauen

## (A) RSV Borken vs. PTSV Aachen (B)

Spiel 10 03.11.2024 11:00 Uhr Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



12/14

			S		art :00	(	A) RSV	Borke	en	S	En 11:	de :19	В	) PTSV	' Aach		R		
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
þ	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		12	9	5	14	7	8		1	4	8	10	13	7	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.								25		(J)					14		
Aufs	spieler	echsel- spieler Spielstand	Z									12:16							
<u> </u>												12:21							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 15	3 23	4 25	9	13	14	Auszeit	X 10	1 12	6 <del>(1</del>	7	8	9	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.	-			۳				3:6		-					8:13 12:22		

S	St. 11	art :22	В	PTSV	/ Aach	en	S		de :45	(	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	4	8	1	13	7	10		8	10	6	5	14	7	
Ŀ		9				(2)	22							25
		12:17				10:10	1							
						10:11								
2	3 11	5 12	6 13	8 14	9 18	10 20	Auszeit	X 11	1 16	4 17	6 19	8 20	10 23	Auszeit
	2						11:13	24	23			,		1:5 20:18

(A) RSV Borken

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

										ᆮ	III-Oliman III-man	IVE.	)		
										5		XE	1	Rojkova, Stella	Х
										6		Χ	2	Kuckelkorn, Mirja	Х
										7	Nienhaus, Leni	Х	4	CLengersdorf, Zoé	Х
										8	,	Х	5	Heeren, Mila	Х
										9	Tebroke, Antonia	Х	7	Biedov, Ava	Х
										10	©Rudde, Mona	Χ	8	Döring, Amaya	Х
										11	Klocke, Emma	Χ	9	Schmidt, Dana	Х
										12	Feldhaus, Maja	Χ	10	Plock, Aranka	X
										14	★ Elferink, Femke	Χ	11	Zandi, Suri	ť
										15	Gantefort, Maja	Χ	12	Bruns, Mara	Х
				Ergek	nisse					A	) Libero		13	★ Plaum, Lea	X
	(A)	RS'	V Bo	rken	PTSV	Aac	her	٦(E	$\odot$	11	Klocke, Emma	Χ	14	Tsarapkina, Slaviana	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	15	Gantefort, Maja	Х	(B)	Libero	
1	0	1	25	1	19	14	0	2	2	A	Offizielle		2		T
2	0	1	25	2	23	22	0	3	1	<del>   </del>	Heise, Marco	Т	12	Bruns, Mara	Χ
				3						<del> </del>	Reßmann, Jana	Е	14	Tsarapkina, Slaviana	
3	0	2	50		42	36	0	5	3			두	B	Offizielle	
-		• 11	:00	Ende:	11:45	Dau	ıer	· 0·	45	SC	Göckener, Thea	Ε		,	
	tart														
				orken		Duc	aC1		2:0						

10/14 (B) PTSV Aachen

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schulte, Lilly		1	Siemens , Karina
2	Asolli, Nora		2	Bolte, Jule
		Sc	hr.	Zimmer, Sara
		As	sist.	Emig, Pauline